
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 

Datum: 28. 11. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/420600/2024/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/480828/2023/AntK 

JID: MMULSSESS1VD63 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Doplnění zadávací dokumentace č. 6 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 

úpravy objektu pro Pečovatelskou službu, Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem“  

 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 22. 11. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy objektu 

pro Pečovatelskou službu, Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 16. 10. 

2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše 

uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení následujícího: 

• V doplnění zadávací dokumentace č. 4, odpověď k dotazu č.2 zadavatel uvádí že předměty 

„vybavení“ jsou specifikovány v ZD v tabulkách s uvedenými počty kusů. Tyto tabulky jsou 

naprosto nedostatečné a není možné podle nich většinu předmětů vybavení jednoznačně 

ocenit. Např. 

o položka „Interaktivní tabule s projektorem a ovládáním perem + multidotyk“ jak velká má být 

tabule, jaké parametry má mít projektor, … a další specifikace, když jsme hledaly podobný 

výrobek našli jsme na trhu modely od 20.000,- do 250.000,- které splňují toto velmi strohé 

zadání, ale jsou technicky naprosto odlišné. 

o Lednice: jaká lednice, jen chladnička, nebo s mrazákem, 90 cm vysoká, nebo 190 cm 

vysoká? 

o Televize: televize 24“ za 2000, nebo smart TV 65“ za 35000 ? 

o Lůžko, jaké lůžko ? 

o Sklokeramická varná deska : kolik plotýnek ? jaké ovládání ? mechanické nebo dotykové ? 

o Atd. - většina položek vybavení není specifikovaná. 

Žádáme o jednoznačné specifikace položek vybavení, aby byly nabídky jednotlivých účastníků 

porovnatelné. 

 

 

 

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/420600/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/480828/2023/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel dne 28. 11. 2024 upravil Projektovou dokumentaci (příloha č. 6) v části D.1.1.4.10 

Vnitřní vybavení a k tomu navazující Výkaz výměr (příloha č. 5). 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Výkaz výměr (příloha

č. 5) a Projektová dokumentace (příloha č. 6), byla dne 28. 11. 2024 doplněna. 

Vzhledem k pozdnímu uveřejnění odpovědi a povahy doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 4. 12. 2024 do 13:00 hod.

 
 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

